Rua Francisco Siqueira Kortz,
473 São Cristóvão - CEP
84.250-000

(42) 3278-
1232

www.imbau.pr.leg.br
imbau@imbau.pr.leg
.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS
(FUNDAMENTO: Art. 75, II da Lei Nº 14.133/21)

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por meio da Agente de
Contratação, constituída pela Portaria nº 04, de 10 de janeiro de 2025, em conformidade com Art. 75,
inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal de
Imbaú pretende realizar,  CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  ELÉTRICOS  E  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
INSTALAÇÃO,  NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II – DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021,
PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IMBÁU,  tipo  menor  preço  global,  podendo  eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, conforme descrição abaixo:

DESCRIÇÃO DOS ITENS UDM QT VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

Refletor LED 150w luz branca un 1
Lâmpada bulbo LED 50 w un 10
Balizador spot luminária jardim LED 5w un 10
Lâmpada arandela amarela 8w un 4
Refletor LED amarelo 50w un 3
Arandela externa direcionável 10w un 8
Luminária espeto spot de jardim 7w un 6
Poste balizador luminária jardim 50cm un 10
Rolo de fio 1,5mm corfio ou sil un 3
Foto célula 1000w un 4
Mangueira corrugada 1* rolo c/ 50mt un 3
Refletor LED amarelo 30w un 6
Canaleta pvc branca com fita dupla face un 15
Tomada dupla branca 1ª linha modular un 20
Caixas de sobrepor branca para tomada un 15
Rolo de fio 2,5mm corfio ou sil un 3
Caixa de luz embutir para drywall amarela un 7
Tomada c rj45 para internet modular rede un 5
Interruptor simples modular branco un 1
Plafon simples porcelana un 1
Mão de obra com instalação completa un 1

VALOR TOTAL DOS ITENS:

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ
Estado do Paraná

Rua Francisco Siqueira Kortz,
473 São Cristóvão - CEP
84.250-000

(42) 3278-
1232

www.imbau.pr.leg.br
imbau@imbau.pr.leg
.br

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 11/09/2025 às 17:00h

A proposta de Preços deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação da Câmara Municipal de Imbaú,
pelo E-mail:  licitacao@imbau.pr.leg.br aos Cuidados de ITATIANE APARECIDA DA SILVA até a
data limite.

Os preços deverão ser apresentados com todos os tributos, frete, instalação e despesas incidentes —
ou indicar expressamente se impostos não inclusos. Propostas incompletas poderão ser desconsideradas.

Sem mais,

Atenciosamente,
Imbaú PR, em 05 de setembro de 2025.

ITATIANE APARECIDA DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Imbaú

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ
Estado do Paraná

		2025-09-05T14:39:22-0300